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3akny4yok 3a npowupyBawe Ha CpeacTBaTa Ha Konkluzion pér zgjerimin e mjeteve té
2 e w 2
buxhetit pér vitin 2024

OyileTot 3a 2024 rognHa



Bpa ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 of
3akoHOT 3a nokanHa camoynpaBa (‘Cn.BeCHUK Ha
PM*“ 6p.5/02) n uneH 62, ctaB 1, anuHeja 4 of
CratyTtoT Ha onwTtmHa [donHeHn (“Cnyx0GeH rnacHuk
Ha onwTtuHa [onHeHnn* 6p.8/05, 04/09 n 02/10.
pagoHa4YanHuK Ha onwTtuHa [JOnHeHn ro [oHece
CNeAHunoT:

3 AKnNnNY Y oK
MpowunpyBawe Ha cpeacTBarTa Ha 6yleToT 3a 2024
roguHa

1. Ce npornacysa Opnyka 3a npolwuvpyBawe Ha
cpeacteata Ha Oypetor 3a 2024 rogumHa 08-
1038/2 poHeceHa op COBETOT Ha OMWTUHA
[onHenun Ha geH 30.09.2024 roguHa.

2. 3akny4okoT ke ce 06jaBu Bo Cnyx6eH rmacHuk Ha
onwTurHa JonHeHwn.

Bp. 09-1044/1
03.10.2024 rog

'pagoHavanHuk
Ypum Ubeckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga
Ligji pér Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e
RM-sé”, nr. 05/02) dhe nenit 69, paragrafit 1,
alinesé 4 nga Statuti i komunés sé Dollnenit
(“Buletini zyrtar i komunés sé& Dollnenit”, nr.
10/19) Prefekti i komunés sé& Dollnenit e solli
kété:

KONKLUZION
pér zgjerimin e mjeteve té buxhetit té
komunés sé Dollnenit pér vitin 2024

1. Shpallet vendimi pér zgjerimin e mjeteve té
buxhetit t& komunés sé Dollnenit pér vitin 2024
me nr. 08-1038/2, i sjellur nga Késhilli i komunés
sé€ Dollnenit mé 26.08.2024.

2. Konkluzioni do té shpallet né Buletinin zyrtar
té komunés sé Dollnenit.

Nr. 09-1044/1
03.10.2024

Prefekt
Urim Ibeski

Ha anGaHcku j. npeBefe 1 npunaroam
Pérktheu dhe pérshtati né shqip

My3sadep Ucrbamm
Muzafer Islami



